
Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Alessandru La Rocca se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 475, 19.12.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. září 2017 – Rühland v. EUIPO – 8 seasons design (lampa v tvaru 
hvězdy)

(Věc T-779/16) (1)

„(Průmyslový) vzor Společenství — Řízení o prohlášení neplatnosti — Zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství znázorňující lampu ve tvaru hvězdy — Starší (průmyslový) vzor Společenství — Důvod 

neplatnosti — Individuální povaha — Odlišný celkový dojem — Článek 6 a čl. 25 odst. 1 písm. b) nařízení 
(ES) č. 6/2002“

(2017/C 382/55)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Lothar Rühland (Wendeburg, Německo) (zástupci: H.-P. Schrammek, C. Drzymalla, S. Risthaus a J. Engberding, 
advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: původně S. Hanne, poté M. Fischer, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: 8 seasons design GmbH 
(Eschweiler, Německo) (zástupce: A. Haberl, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 8. července 2016 (věc R 878/2015-3) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společností 8 seasons design a Lotharem Rühlandem.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Lotharu Rühlandovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 14, 16. 1. 2017.

Žaloba podaná dne 30. září 2017 – FV v. Rada

(Věc T-153/17)

(2017/C 382/56)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: FV (zástupce: S. Pappas, advokát)

Žalovaná: Rada Evropské unie

13.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 382/45


